

TB Kvist Holding ApS

Østerhåbsvej 83D

8700 Horsens

CVR-nr. 40 40 51 35

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2023

Thomas Birkelund Kvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Kvist Holding ApS
Østerhåbsvej 83D
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 40 51 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Birkelund Kvist, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 359.219, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.320.417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.604	(5.934)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.716)</u>	<u>(21.355)</u>
Resultat før finansielle poster		(20.112)	(27.289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		431.057	406.627
Finansielle indtægter		0	50
Finansielle omkostninger	1	<u>(71.999)</u>	<u>(40.577)</u>
Resultat før skat		338.946	338.811
Skat af årets resultat	2	<u>20.273</u>	<u>12.252</u>
Årets resultat		<u>359.219</u>	<u>351.063</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		837.684	0
Overført resultat		<u>(592.865)</u>	<u>351.063</u>
		<u>359.219</u>	<u>351.063</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.824.340	1.652.071
Materielle anlægsaktiver	3	1.824.340	1.652.071
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.559.140	1.128.083
Finansielle anlægsaktiver		1.559.140	1.128.083
Anlægsaktiver i alt		3.383.480	2.780.154
Andre tilgodehavender		10.815	16.203
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		134.024	119.350
Tilgodehavender		144.839	135.553
Omsætningsaktiver i alt		144.839	135.553
Aktiver i alt		3.528.319	2.915.707

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		109.140	671.456
Overført resultat		1.161.277	354.142
Egenkapital		1.320.417	1.075.598
Hensættelse til udskudt skat		16.293	9.396
Hensatte forpligtelser i alt		16.293	9.396
Banker		630.129	821.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.918	97.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.396.308	864.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.512	0
Selskabsskat		42.854	47.667
Anden gæld		30.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.191.609	1.830.713
Gældsforpligtelser i alt		2.191.609	1.830.713
Passiver i alt		3.528.319	2.915.707
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	671.456	354.142	0	1.075.598
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	837.684	(592.865)	114.400	359.219
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.400.000)	1.400.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	50.000	109.140	1.161.277	0	1.320.417

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.885	12.037
Andre finansielle omkostninger	22.114	28.540
	71.999	40.577
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(27.170)	(21.648)
Årets udskudte skat	6.897	9.396
	(20.273)	(12.252)
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2022		1.673.426
Tilgang i årets løb		204.985
Kostpris 31. december 2022		1.878.411
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		21.355
Årets afskrivninger		32.716
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		54.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.824.340

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.078.083	796.456
Årets resultat	431.057	406.627
Udbytte modtaget	0	(125.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	1.509.140	1.078.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.559.140	1.128.083

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Glarmester Kvist ApS		100 %	1.559.140	431.057

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 630 deponeret til sikkerhed for bankgæld.